[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

ГЛАВА ПОСЕЛКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21

	ноября
	201
	6
	г.

	№ ___181_

О внесении изменений в постановление от 15 августа 2013 года № 52 «О создании рабочей группы по рассмотрению обращений граждан, связанных с ростом платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании поселок Ханымей»
В связи с изменением кадрового состава Рабочей группы по рассмотрению обращений граждан, связанных с ростом платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании поселок Ханымей п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в постановление Главы поселка муниципального образования поселок Ханымей от 15 августа 2013 года № 52 «О создании рабочей группы по рассмотрению обращений граждан, связанных с ростом платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании поселок Ханымей»:
1.1. в приложении № 1 к постановлению Положение о Рабочей группе по проверке правильности начисления размеров платы граждан за жилищно-коммунальные услуги на территории муниципального образования  поселок Ханымей:

1.1.1. в разделе один абзаце два после слова «между» добавить слова «организациями,»;

1.1.2. в разделе два абзаце шесть слова «ежемесячно (до 01 числа каждого месяца)» заменить словами «- по запросу»;
1.1.3. в разделе два абзаце семь слово «ежеквартально» заменить словами «- по запросу».
1.2. Приложение № 2 состав Рабочей группы по проверке правильности начисления размеров платы граждан за жилищно-коммунальные услуги на территории муниципального образования поселок Ханымей изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 – исключить.
1.4. В приложении № 1 к положению о Рабочей группе по проверке правильности начисления размеров платы граждан за жилищно-коммунальные услуги на территории муниципального образования пос. Ханымей (далее по тексту – Положение) в сноске один слова «ежемесячно в срок до 01 числа каждого месяца» заменить на слова «(по запросу)».

1.5. В приложении № 2 к Положению в графе примечание в сноске один слова «еженедельно в срок до 17-00 по понедельникам» заменить словами «по запросу».

1.6. В приложении № 3 к Положению в графе примечание в сноске слова «еженедельно в срок до 17-00 по понедельникам» заменить словами «по запросу».
1.7. В приложении № 4 к Положению в графе примечание в сноске один слова «еженедельно в срок до 17-00 по понедельникам» заменить словами «по запросу».
2. Системному администратору Администрации муниципального образования поселок Ханымей разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования поселок Ханымей А.Е. Буковцева.

Глава поселка

А.Е. Лешенко

Приложение 2

                                                                                            к постановлению Главы поселка

                                                                                            от « 21» ноября 2016 г. № 181
СОСТАВ

Рабочей группы по проверке правильности начисления размеров платы граждан за жилищно-коммунальные услуги на территории муниципального образования поселок Ханымей

Председатель Рабочей группы:

Заместитель Главы Администрации

муниципального образования поселок Ханымей

Е.А. Буковцев

Секретарь Рабочей группы
Ведущий экономист Отдела по ЖКХ

Администрации МО пос. Ханымей

А.И. Беркару
Члены комиссии:

Начальник отдела по ЖКХ Администрации

МО поселок Ханымей

О.А. Бондаренко

Юрист Отдела по ЖКХ
Администрации

МО поселок Ханымей

В.Л. Семенов

Начальник структурного подразделения

ООО «Лидер» в п. Ханымей

М.В. Грицюк
Генеральный директор ООО «СК СеверСтрой»

С.П. Яшин
Председатель ТСЖ «Школьный»

Л.Ж. Березикова
Инженер - инспектор 1 категории

ОАО «Тюменская энергосбытовая Компания»

Пуровское МРО

И.Я. Гатенадзе

Заместитель главного бухгалтера
ОАО «Ямалкоммунэнерго» в Пуровском районе «Тепло»
Участка № 4 п. Ханымей

М.С. Павлова
Специалист по начислению и сбору платежей

отдела по работе с населением АО "ЕРИЦ ЯНАО"
в Пуровском районе

М.М. Солодкая